
六圩村新安置区项目三期工程项目ALC板供货及安装招标公告

（招标编号：XZP2025061100359）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本六圩村新安置区项目三期工程项目ALC板供货及安装已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:161.21万元， 招标人为江苏广宇建设集团有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： /

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

六圩村新安置区项目三期工程项目ALC板供货及安装

三、投标人资格要求

六圩村新安置区项目三期工程项目ALC板供货及安装:

3.1投标人具有有效的营业执照，且注册资本金不小于2000万元；

3.2 投标人具有有效的《江苏省新型墙体材料产品认定证书》，且产品规格涵盖本次招

标货物；

3.3 本项目不接受联合体投标。

3.4 投标人在江苏省建设工程招标网、泰州市住房和城乡建设局官网、泰州市公共资源

交易平台上不存在有建设市场不良行为被曝光且正在曝光期间的。

以上被曝光的不良行为，有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已满的除

外。

3.5其他条件：见招标文件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-06-12 08:30到2025-06-16 17:00

获取方式：4.1招标文件获取时间为：2025年06月12日至2025年06月16日； 4.2获取招

标文件时间及方式：2025年06月12日- 06月16日上午8：30时至11：00时，下午14：30时至

17：00时，至正军项目管理集团有限公司（地址：靖江市靖江市公所桥西首）领取招标文

件。 4.3需携带以下资料前来办理：（1）如法人来报名，提供法定代表人证明、法定代表

人身份证；如授权委托人来报名，提供法定代表人授权委托书、授权委托人身份证（2）企

业法人营业执照（3）开户许可证或有效的开户信息（以上材料需提供原件及复印件，复印

件加盖公章一式两份）招标文件工本费人民币叁百元（现金），售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-06-19 09:00

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2025-06-19 09:00

开标地点：正军项目管理集团有限公司会议室

七、其他

2.1 建设地点：位于江苏江阴-靖江工业园区，六圩港东侧、城西大道西侧、城南花苑

以南苏源热电路以北。

2.2 招标范围：六圩村新安置区项目三期工程的ALC板供货、安装及缺陷责任期保修。

2.3 合同估算价：约 161.21 万元。

2.4 计划工期：300日历天。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏广宇建设集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏广宇建设集团有限公司

地  址： 靖江市江平路230号

联  系  人： ******

电  话： ******

电  子  邮  件： ******

招 标 代 理 机 构： 正军项目管理集团有限公司

地  址： 靖江市公所桥路西首

联  系  人： 邓克群

电  话： 13814466096

电  子  邮  件： 3833922421@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-06-11T21:46:33+0800
	第2页(343.4026,203.2318)
	已检查


		2025-06-11T21:46:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-06-11T21:46:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




